
Příloha č. 6

Pojištění pro 

položky číslo

1 - 5

1, 2, 3

1, 2, 3

Pol.č.

Pojistná částka 

jako pojištění       

1. rizika                   

v Kč

1 5 000 000

2 2 000 000

3 1 000 000

4 500 000

5 500 000

území ČR položka 1,2,3 a 5

trezory v místě pojištění na území ČR, které pojištěný vlastní nebo po právu užívá položka 4

Pro všechna pojistná nebezpečí a pojištěný majetek maximálně: 1 000

Nabídku a kalkulaci pojistného účastník zpracuje dle zadání.

Další obchodní podmínky a další požadavky zadavatele:

Výplata poj. plnění v Kč
104 476

100 916

54 455

370

3) Škodní průběh

1) Zadavatel vyžaduje, aby součástí smlouvy byla tato ustanovení (vyžaduje se totožná formulace):

Požadovaná pojistná nebezpečí

Část č. 3 "Pojištění proti krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" 

V případě přírustku či úbytku  majetku bude nové roční pojistné vypočítáno za použití pojistné sazby (pro konkrétní druh majetku a pojistné 

riziko),  platné v předložené nabídce. V případě dopojištění a odpojištění v průběhu pojistného období bude použit princip výpočtu alikvotní 

části z ročního pojistného k příslušnému datu. Tento mechanismus bude garantován po celou dobu plnění zakázky. 

Ujednání o podpojištění

Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění (souboru) v době pojistné události není nižší o více než 15 procent než jeho 

pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb.

Automatické pojištění nově pořízeného majetku

Pojištění se automaticky rozšiřuje i na nově pořízený majetek v souboru (patřící svým charakterem do majetku již pojištěného), který 

pojištěný nabude v průběhu pojistného roku a jsou zahrnuta do pojištění okamžikem, kdy přejdou do vlastnictví pojištěného.

Pojistné plnění bude odpovídat nové ceně majetku.

V případě stanovení limitu pojistného plnění se bude jednat o minimální roční limity.

Zadávací parametry, požadavky a doplňující informace

Krádež vloupáním nebo loupežným přepadením

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus), včetně sprejerů, zjištěný i nezjištěný pachatel

Období
od 1.4.2015 - 31.3.2016

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. 

rizika.

Soubor vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov a staveb. Za stavební součástí 

budovy nebo stavby se pro účely této smlouvy považují věci, které k ní podle své povahy patří a nemohou být odděleny, 

aniž se tím budova nebo stavba znehodnotí. Zpravidla jde o věci, které jsou k budově, nebo stavbě pevně připojeny. Za 

příslušenství budovy nebo stavby se považují věci, které jsou určeny k tomu, aby byly s budovou nebo stavbou trvale 

užívány a jsou zpravidla uvnitř nebo vně k budově nebo stavbě odmontovatelně připojeny (např. obklady stěn, antény, 

EZS, EPS, okapy), včetně staveb.prvků chránící věc před dcizením. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. 

rizika.

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti 

(dále jen „peníze“) nebo cenin. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika.

Soubor přepravovaných platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti nebo cenin. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika.

od 1.4.2016 - 31.3.2017

Odcizení - prostá krádež, při které pachatel nepřekonal překážky s minimálním ročním limitem pojistného plnění 100 

000,- Kč bez omezení na jednu pojistnou událost

Pro vybraný majetek bude v návrhu pojistné smlouvy ujednán odchylný způsob zabezpečení dle přílohy č. 6 a) - Odchylný způsob 

zabezpečení.

2) Zadavatel vyžaduje, aby pojistná smlouva obsahovala tyto další obchodní podmínky:

od 1.4.2017 - 31.3.2018

od 1.4.2018 - 1.10.2019

Místo pojištění:

Maximální spoluúčast 

v Kč:

Specifikace pojištěných věcí

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DrHM) s výjimkou silničních a zvláštních vozidel, lodí a 

letadel. Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika.



Příloha č. 6 a)

Inv. Č. Název

Rok 

pořízení Pořizovací cena Výrobní číslo

DHM04876 Přenosný průtokoměr SIGMA 950 AV 1995 268 005 Kč 00 3269 A 1 Z

DHM04877 Přenosný průtokoměr SIGMA 950 AV 1995 265 794 Kč 00 3270 A 1 Z

DHM05357 Přenosný dávkovač SIGMA 900P 1999 185 353 Kč BA 1298 LPCO 18798

DHM05422 Přenosný dávkovač XIAN 1000 A 1999 149 200 Kč 28880

DHM05424 Přenosný dávkovač XIAN 1000 A 1999 139 700 Kč 28881

DHM05515 Automatický vzorkovač Sigma 900 P 2000 180 462 Kč CA 1378430001

DHM07478 Automatický vzorkovač Sigma SD 900 2012 182 592 Kč 110300395374

DHM07479 Automatický vzorkovač Sigma SD 900 2012 66 447 Kč 110200390243

DrHM02814 Vzorkovač Morava 2006 37 000 Kč

DrHM02815 Vzorkovač Morava 2006 37 000 Kč

DHM08166 Přenosný vzorkovač - MOBILE 2017 49 053 Kč 17.12.991

DHM08167 Přenosný vzorkovač  - BOXED 2017 44 102 Kč 18.1.994

DHM08302 Přenosný vzorkovač A1-C mini 2019 46 208 Kč 19030

DHM08303 Přenosný vzorkovač A1-C mini 2019 46 208 Kč 19031

Tyto níže uvedené přístroje jsou většinou instalovány na pozemku zákazníka, který nemusí být vždy oplocen a pod dozorem, a jsou 

zajištěny proti krádeži řetězem a visacím zámkem. 

Ve výjimečných případech jsou přístroje umisťovány i mimo areál zákazníka. V takovém případě bude měřící zařízení zabezpečeno 

připoutáním řetězem a visacím zámkem k pokud možno neodstranitelnému kusu konstrukce, stromu atd. 

V případě, že dojde k odcizení a pojištěné věci nebudou zabezpečeny minimálně výše uvedeným dohodnutým způsobem, poskytne 

pojistitel plnění, které je limitováno částkou odpovídající předepsanému způsobu zabezpečení v době vzniku pojistné události. 

Část č. 3 "Pojištění proti krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" 

Odchylný způsob zabezpečení

Pro účely pojištění proti krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením se pro níže vyjmenované předměty pojištění ujednává 

odchylný způsob zabezpečení:

Ponorné čerpadlo EVGU, inv.č.OV456, včetně plováků a elektrického přívodního kabele – součást DHM 05342 Analyzátorové 

stanice Bohumín  nová hodnota cca 20 000,- až 25 000,- Kč.

Čerpadlo je zavěšeno na kovovém rameni na sloupu, spuštěno pod vodní hladinu a stabilizováno nerezovými plováky (sloup, rameno, 

elektroinstalace - součást stavby AS; čerpadlo včetně plováků – movitý majetek), rameno je ukotveno ke břehu ocelovými lanky a 

zabezpečeno zesíleným kolíkem, který brání pohybu ramene na němž je zavěšeno čerpadlo v kolmém směru k vodnímu toku, kolík je 

navíc zajištěn proti vytažení a manipulaci kladkou.

Skupina odběrových přístrojů a přístroje k měření průtoků, které slouží k odběru a měření v terénu bez přítomnosti obsluhy.


